TRƯỜNG THCS LIÊN XÃ        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     CÀDY-TÀBHING                              Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
LĐ: NGUYỄN BÁ NGỌC
      Số :   /TB-Đ-NGLL                           CàDy, ngày 08 tháng 3năm 2010

THÔNG BÁO
Kế hoạch phát động thi đua lập thành tích  chào mừng kỷ niệm 79 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931-26/3/2010)
	Kính gửi: - Các đ/c giáo viên chủ nhiệm các lớp
		      - Ban chỉ huy các Chi Đội trực thuộc
	Để lập thành tích chào mừng 79 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh .                                                                       Nay, bộ phận HĐNGLL- Ban chỉ huy liên Đội Nguyễn Bá Ngọc thuộc Trường THCS liên xã CàDy-TàBhing phát động đợt  thi đua  lập thành tích  chào mừng kỷ niệm 79 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931-26/3/2010).  Đồng thời giúp các em hiểu biết và tự hào hơn về truyền thống của Đoàn. Bộ phận HĐNGLL phát động kế hoạch thi đua với nội dung như sau:
	I/ Thời gian thi đua: Từ ngày phát động đến ngày 31 tháng 3 năm 2010.
	II/ Nội dung thi đua:
	1/ Các hoạt động chào mừng ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh: Các lớp thực hiện như kế hoạch của các hoạt động này.
	-Cách tính điểm thi đua như sau: Nhất: 10 điểm, nhì 9 điểm, ba 8 điểm, tư: 7 điểm, còn lại được tính điểm có tham gia là đồng 5 điểm. Ban chỉ huy căn cứ vào các tiêu chí trên để xếp loại thi đua.
	2/ Bài dự thi tìm hiểu kỷ niệm 65 năm ngày thành lập QĐNDVN và ngày truyền thống LLVT tỉnh Quảng Nam, 35 năm ngày giải phong tỉnh Quảng Nam: Các chi Đội căn cứ trên kế hoạch để thực hiện.
 	3/ Thi đua hồ sơ Đội: Các chi Đội hoàn thiện hồ sơ(sổ chi Đội) và bộ phận thi đua căn cứ vào mức độ thực hiện để tính điểm.
          4/ Công trình măng non: Các chi Đội sẽ thực hiện như đã phân chia (chăm sóc chậu cây cảnh).
          5. Sinh hoạt Đội: Căn cứ vào kết quả để tính điểm.
          6. Thi đua tuần: Căn cứ vào kết quả để tính điểm.
         III/ Cách tính điểm: Sẽ dựa vào kết quả thực hiện các tiêu chí đưa ra trong đợt thi đưa này.
         IV/ Công tác sơ kết thi đua:
         1/ Điểm thi đua hàng tuần: Hệ số 2
         2/ Sinh hoạt Đội : Hệ số2
         3/ Bài thi tìm hiểu ngày thành lập QĐNDVN: Hệ số 1
         4/ Thi đua hồ sơ Đội: Hệ số 1
         5/ Công trình măng non: Hệ số 1
         6/ Các hoạt động chào mừng ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh: Hệ số 2.

	Trên đây là thông báo kế hoạch thi đua lập thành tích chào mừng 79 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh của liên Đội Nguyễn Bá Ngọc năm học 2009-2010.

               HIỆU TRƯỞNG                                T/M BAN CHỈ HUY LIÊN ĐỘI
	                                   		                           Tổng phụ trách

                                                                                           Zơ Râm Dấu